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ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГ-РАМАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА РУ-

РАЛНИОТ РАЗВОЈ ЗА 2022 ГОДИНА 
 

I 
Во Програмата за финансиска поддршка на рурал-ниот развој за 2022 година („Службен весник на Репуб-лика 

Северна Македонија“ бр. 64/22, 81/22, 88/22, 97/22 и 171/22) во делот XIX ставот (2) се менува и гласи:  
„Средствата од дел II став (2) потточка 1.1. „Орга-низирање и спроведување на манифестации и саеми за 

промоција на земјоделски производи во Република Се-верна Македонија“ која се спроведува по објавен јавен повик 
согласно член 3 од Уредбата за видот на актив-ности, максималниот износ по активности, корисни-ците, субјектите 
кои учествуваат во постапката, поб-лиските критериуми и начинот за доделување на тех-ничката поддршка во 
земјоделството и руралниот раз-вој (во натамошниот текст: Уредбата), се наменети за следните локални 
мананифестации/саеми: 

- Vranec World Day – Скопје;  
- Фестивал на Бојанско грозје (Rrushi i Bojanës) – с. Бојане, општина Сарај;  
- 13-та меѓународна конференција на Здружението на агроекономистите на Република Северна Македони-ја – 

Охрид и  
- Изложбена манифестација на ловечки трофеи - Скопје.“.  
Во ставот (3) во алинејата 13 сврзникот „и“ се заме-нува со точка и запирка.  
Во алинејата 14 точката на крајот од реченицата се заменува со сврзникот „и“ и се дадава нова алинеја 15 која 

гласи:  
„-„INTERAGRO 2022“ – Бијељина, Босна и Херце-говина.“. 

 
II 

Оваа програма влегува во сила со денот на објаву-вањето во „Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија“. 
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